REPUBLIKA Eq SHOIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISIE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE DHE PERPUTHSHMERISE PER
ARSIMIN. SPORTIN DIE RININE

Nr. 7946 prot. Tirang. mé 0. oF2019

1.énda: Kurse trajnimi t€ ofruara nga geveria indiane pér periudhén 2019-2020.

UNIVERSITETIT TE TIRANES
UNIVERSITETIT POLITEKNIK T TIRANES
UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE
UNIVERSITETIT BUJQESOR Ti TIRANES
UNIVERSITETIT TE ARTEVE, TIRANE
UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES

UNIVERSITETIT TE SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI” UNIVERSITETIT
“ALEKSANDER XHUVANI", ELBASAN

UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE
UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI”, KORCE
UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, GIIROKASTER
UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU”, DURRES
AKADEMISE SE STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE, TIRANE
AKADEMISE SE FORCAVE TE ARMATOSURA
AKADEMISE SE SIGURISE

UNIVERSITETIT “NEW YORK”, TIRANE
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KOLEGIT UNIVERSITAR “LUARASI?
UNIVERSITETIT “ALBANIAN UNIVERSITY”
UNIVERSITETIT KATOLIK “ZOJA E KESHILLIT TE MIRIE?
AKADEMISE SE FILMIT DHE MULTIMEDIAS “MARUBI?
SHLUJ “UNIVERSITETIT MARIN BARLETI”
UNIVERSITETIT EUROPIAN TE TIRANES
KOLEGJIT UNIVERSITAR “WISDOM”
UNIVERSITETIT “ALDENT”
UNIVERSITETIT POLIS
UNIVERSITETIT “FPOKA”

INSTITUCIONIT PRIVAT TE ARSIMIT TE LARTE “SHKOLLA E LARTE
NEHEMIA™

UNIVERSITETIT MESDHETAR TE SHQIPERISE
KOLEGJIT UNIVERSITAR “PAVARESIA”, VLORE
KOLEGJIT UNIVERSITAR “LOGOS”

SHPAL “UNIVERSITETIT METROPOLITAN TIRANA®
KOLEGJIT UNIVERSITAR “TBU”
KOLEGJIT UNIVERSITAR “BEDER”
KOLEGMT UNIVERSITAR “REALD”
KOLEGJIT UNIVERSITAR TE BIZNESIT
KOLEGJIT UNIVERSITAR “INSTITUTI KANADEZ 1 TEKNOLOGJISE”
AKADEMISE “IVODENT”

KOLEGJIT UNIVERSITAR “QIRIAZI”

KOLEGJIT PROFESIONAL TE TIRANES
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T¢ nderuar,

N¢ kuad@r & programit pér bashképunim teknik dhe ekonomik indian (ITFC). pér periudhén
2019-2020. qeveria indiane ka paragitur nj¢ liste trajnimesh pér ngrigje kapacitetesh. nga ¢ cila

mund & pérfitojné punonjés (€ sektorit publik, prival. universitete, dhoma & tregétisé dhe
ndustrise.

Pér nj¢ informacion mé 1€ detajuar. lidhur me kurset ¢ ofruara, afatet e aplikimit si dhe linkun
pérkatés ku mund € aplikohet. mund ta gjeni né njoftimin bashkélidhur, dhe né fagen zyrtare (¢
MASR. Ky njoftim do ju vij& edhe né ményré elektronike

I .utemi shpérndarjen ¢ ketij njoftimi tek € gjithé 1 intercsuarit.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.

SEKRETARI I PERGJITHSHEM
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REPUBLIKA FE SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DIE RINISFE
KURSE TRAJNIMI N INDI PER VITIN 2019-2020

N¢ ‘kllﬁd.i‘l' (& “Programit pér Bashképunim Teknik dhe I'konomik Indian (ITEC). pér
I‘Cfll"“‘lc‘h _20]9 - 2020. Qeveria e Indisé i ofron palés shqiptare bursa pér pjesémarrje né
kursuvlr‘u_]nlmi afatshkurtra ose afatgjata ng institucionet indiane pér vitin 2019~ 2020,
Kandidatét e interesuar pér aplikim duhet (€ plotésojné kushtet e méposhtme:

I T€ jent punonjés & shérbimi civil, punonjés t¢ sektorit publik. prival. universiteteve
dhom@s sé tregtisé dhe industrisé:

2. Té kené njohuri shumé & mira t& gjuhés angleze:

3. T€ jent (& moshés 25-43 viec:

Referuar listés s¢ trajnimeve € paraqitura né fagen web nga organizatorét ¢ programit
ITEC, kandidawet e interesuar pér & marré pjesé né kéto kurse duhet € plotsojné
formularin ¢ aplikimit q¢ gjendet né fagen: wiww itccgoiin. Pas pérfundimit 1& aplikimit
online pér nj¢ nga kurset ¢ ofruara, kandidati/kandidatja duhet t& dorézoj& me posté njé
kopje (€ aplikimit n& Drejtoriné e Integrimit, Koordinimit. Marréveshjeve dhe Asistencés
né Ministring e Arsimit, Sportit dhe Rinisé 3 muaj para datés s¢ fillimit t& kursit t€ trajnimit.
Atati i fundit pér aplikim éshié data 13 gusht 2019, ora 16:00. Lista e kurseve & [TEC
gjendet né fagen website

hitps:/swww.ilecsoi.an.

T¢ gjitha shpenzimet pér transportin_ndérkombéiar, shpenzimel pér tarifat e kursit,
shpenzimet pér akomodimin dhe ushgimin mbulohen nga Qeveria ¢ Indis€.

Pér nj¢ informacion mé (€ hollésishém lidhur me llojin e kurseve g€ ofrohen dhe ményrés
sé plotésimit ¢ formularit 1 aplikimit online, referojuni adresave s€ internetit né vijim:

hups://www.itecgoi.in/index.php

https://www.itecgolinhow _to_apply.php

https://wwiv.iteegol.in/terms_and_conditions.php
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DREJTORIA E INTEGRIMIT, KOORDINIMIT, MARREVESHJEVE DHE
ASISTENCES
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